
オしベ第 07010601号 

令和 7年 1月 6日 

企業・福祉事業所の皆様 

 

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

 

 

 

令和 6年度 生産性向上支援事業 

「先進事例研修会（オンライン実施）」のご案内 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、オールしずおかベストコミュニティでは、静岡県より就労継続支援 B型事業所を対

象に、生産性向上支援事業の委託を受けました。この一環で、2月 27日（木）に先進事例研

修会（オンライン実施）を開催いたします。 

 滋賀県にある社会福祉法人あゆみ福祉会の工房しゅしゅ（就労継続支援 B型事業所 あゆみ

作業所）で、製造責任者として活動されている持永美咲さんを講師にお迎えし、障害福祉事

業所が自主製品をつくることの目的や製品作りの課題についてお話しいただきます。詳細は

添付しましたチラシをご確認ください。 

お申し込みは、オールしずおかベストコミュニティのホームページ、またはチラシの申込書

にご記入いただき FAXでお願いいたします。多くの方の御参加をお待ちしています。 

https://www.all-shizuoka.or.jp/seminarlist/fukushi/wage/1995631/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

工賃支援部工賃支援課 渡邉 

TEL:054-251-3515  FAX:054-251-3516    

E-mail: s-watanabe@all-shizuoka.or.jp 

 

 

 

tel:054-251-3515
mailto:s-watanabe@all-shizuoka.or.jp

